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Sayın Valimiz Vahdettin Özcan, Ilgaz Kadınçayırı Yıldıztepe Kültür ve Turizm 
Koruma ve Gelişim Bölgesi’nde yer alan, inşaatı %95 oranında tamamlanan 
Resmi Kurum Binasında 5 Şubat 2015 Perşembe günü İl Genel Meclisi Üyeleri 
ile birlikte incelemelerde bulundu. 

Vali Yardımcıları Ahmet Atılkan ve Zafer Engin, İl Jandarma Komutanı J. Alb. 
Halil Altıntaş, İl Genel Meclisi Başkanı Ruhi Şeker, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Öcal Özdemir, İl Kültür ve Turizm Müdürü M. Kemal Karatatar, İl Genel Meclisi 
Üyeleri, İl Özel  

İdaresi Genel Sekreter Yardımcıları Ayvaz Çal ve Mustafa Çıbık’ın da eşlik ettiği 
incelemede Resmi Kurum Binası hakkında bilgi veren Ilgaz Kaymakamı Yusuf 
Güni, “5.000 m2 kapalı alana sahip olan bina, güvenlik ve sağlık birimlerinin de 
görev yapacağı şekilde tasarlanmıştır. Yemekhanesi, hamamı, saunası, kadın 
ve erkek mescidi, çok amaçlı salonu, 2 tane mutfağı, mutfakta yemek asansörü 
ve soğuk hava deposu bulunmaktadır. 5’i süit oda olmak üzere 28 odası 
bulunmaktadır. 4 tarafında koridorları görecek şekilde kamera sistemi vardır. 
Odalar dahil olmak üzere sprink sistem (söndürme sistemi) bulunmaktadır” 
diye konuştu. 

Resmi Kurum Binası’nın ilimize ve Ilgaz İlçemize hayırlı olması temennisinde 
bulunan Sayın Valimiz Vahdettin Özcan, emeği  geçenlere teşekkür etti. 
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Bizim Çankırı 

Ilgaz Yıldıztepede %95i tamamlanan Resmi Kurum Binasını 
yerinde inceledi 

Vali Vahdettin Özcan, Ilgaz Kadınçayırı Yıldıztepe Kültür ve 

Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi’nde yer alan, inşaatı %95 

oranında tamamlanan Resmi Kurum Binasında 5 Şubat 2015 

Perşembe günü İl Genel Meclisi Üyeleri ile birlikte incelemelerde 

bulundu. 

Vali Yardımcıları Ahmet Atılkan ve Zafer Engin, İl Jandarma 

Komutanı J. Alb. Halil Altıntaş, İl Genel Meclisi Başkanı Ruhi 

Şeker, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Öcal Özdemir, İl Kültür ve 

Turizm Müdürü M. Kemal Karatatar, İl Genel Meclisi Üyeleri, İl 

Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcıları Ayvaz Çal ve Mustafa 

Çıbık’ın da eşlik ettiği incelemede Resmi Kurum Binası hakkında 

bilgi veren Ilgaz Kaymakamı Yusuf Güni, “5.000 m2 kapalı alana 

sahip olan bina, güvenlik ve sağlık birimlerinin de görev yapacağı 

şekilde tasarlanmıştır. Yemekhanesi, hamamı, saunası, kadın ve 

erkek mescidi, çok amaçlı salonu, 2 tane mutfağı, mutfakta yemek 

asansörü ve soğuk hava deposu bulunmaktadır. 5’i süit oda olmak 

üzere 28 odası bulunmaktadır. 4 tarafında koridorları görecek 

şekilde kamera sistemi vardır. Odalar dahil olmak üzere sprink 

sistem (söndürme sistemi) bulunmaktadır” diye konuştu. 

Resmi Kurum Binası’nın ilimize ve Ilgaz İlçemize hayırlı olması 

temennisinde bulunan Vali Vahdettin Özcan, emeği geçenlere 

teşekkür etti. 
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Çankırı turizm atağına geçti! 

Kış turizminin önemli destinasyonlarından Ilgaz dağında hayata geçen projeler 

ile Çankırı turizm atağına geçti. 

Kış turizminin önemli destinasyonlarından Ilgaz dağında hayata geçen projeler ile 
Çankırı turizm atağına geçti. Vali Özcan, “Çankırı dört yılda yaptığı atılımla pist 
uzunluğu bakımından Kastamonu’nun iki katı uzunluğunda pistlere kavuştu” dedi.  

Çakırı Valisi Vahdettin Özcan, Yıldıztepe ve Doruk mevkiinde yapılan yatırımları İl 
Genel Meclis üyeleri ve basın mensupları ile birlikte inceledi.  

İlk olarak Çankırı Valiliği İl Özel İdaresi bütçesinden sağlanan kaynakla Kadınçayırı- 
Yıldıztepe Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi’nde Adsızlar İnşaat 
tarafından %95 oranında tamamlanan inşaatı gezdi.  

Resmi Kurum Binası hakkında bilgi veren Ilgaz Kaymakamı Yusuf Güni, “5.000 m2 
kapalı alana sahip olan bina, güvenlik ve sağlık birimlerinin de görev yapacağı 
şekilde tasarlanmıştır. Yemekhanesi, hamamı, saunası, kadın ve erkek mescidi, çok 
amaçlı salonu, 2 tane mutfağı, mutfakta yemek asansörü ve soğuk hava deposu 
bulunmaktadır. 5’i süit oda olmak üzere 28 odası bulunmaktadır. 4 tarafında 
koridorları görecek şekilde kamera sistemi vardır. Odalar dahil olmak üzere sprink 
sistem (söndürme sistemi) bulunmaktadır” diye konuştu. 

http://www.cankiripostasi.com/


 

Ilgaz dağına modern telesiyej! 

  

Daha sonra 30 yıldır özlemi çekilen ve Ilgaz Doruk-Derbent arasında kazandırılan 
telesiyej tesisinin test sürüşü Vali Vahdettin Özcan tarafından butona basılması ile 
gerçekleştirildi. 

  

İl Genel Meclisi Üyeleri ile birlikte test sürüşünü gerçekleştiren Vali Özcan,“Çankırı’da 
son yıllarda yapılmış en önemli turizm ve spor yatırımı bu tesistir. Bu telesiyej tesisi 
İlimiz ve Ilgaz İlçemizin mevcut turizm potansiyelinin artırılmasında çok önemli bir 
yere sahip olacaktır. Ilgaz Dağında bulunan mevcut potansiyelden ilimizin 
yararlanmasında önemli bir katkı sağlayacaktır. Çankırı İl Özel İdaresince yapılarak 
1987 yılında faaliyete giren Doruk Otelin yapıldığı günden bugüne kadar yapılması 
planlanan ve maddi imkansızlıklar yüzünden bir türlü başarılamayan ve yıllardır 
özlemi çekilen bir rüyanın bugün gerçekleşmesi büyük bir özveri ve mücadelenin 
sonucunda meydana gelmiştir.” dedi.  

  

Yaklaşık 900 metre uzunluğunda, 40 adet kapalı kabini bulunan telesiyej, saatte 
1500 yolcu kapasitesi ile ilk istasyondan son istasyona 3 dakikada ulaşım imkanı 
sağlayacak. En son sitemin kullanıldığı telesiyej 12 milyon liraya mal oldu. 

Kastamonu’nun iki katı uzunluğunda pistlere kavuştu  

http://www.cankiripostasi.com/galeri/cankiri-turizm-atagina-gecti-resimleri,125.html


Vali Özcan gazetecilere yaptığı açıklamada; “Şu anda Çankırı pist uzunluğu 
bakımından Kastamonu’nun iki katı uzunluğunda pistlere sahip. Yıldıztepe’de 4,5 km 
amatör pistimiz ve 2,3 km profesyonel dikmen pistimiz ve doruk derbent arasında 
yeni açtığımız 1,3 km piste sahibiz. Kastamonu’da ki pistler toplamda 1,600 metre 
uzunluğunda. Çankırı dört yılda yaptığı atılımla pist uzunluğu bakımından 
Kastamonu’nun iki katı uzunluğunda pistlere kavuştu.” şeklinde konuştu.  

Programa Vali Yardımcıları Ahmet Atılkan ve Zafer Engin, İl Jandarma Komutanı J. 
Alb. Halil Altıntaş, İl Genel Meclisi Başkanı Ruhi Şeker, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Öcal Özdemir, İl Kültür ve Turizm Müdürü M. Kemal Karatatar, İl Genel Meclisi 
Üyeleri, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcıları Ayvaz Çal ve Mustafa Çıbık 
katıldı. 
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Vali Özcan Ilgaz Yıldıztepe’de %95’i 

Tamamlanan Resmi Kurum Binasını Yerinde 
İnceledi 

Resmi Kurum Binası’nın ilimize ve Ilgaz İlçemize hayırlı olması 
temennisinde bulunan Sayın Valimiz Vahdettin Özcan, emeği 
geçenlere teşekkür etti. 

Sayın Valimiz, Ilgaz Yıldıztepe’de %95’i Tamamlanan Resmi Kurum 
Binasını Yerinde İnceledi 

  

Sayın Valimiz Vahdettin Özcan, Ilgaz Kadınçayırı Yıldıztepe Kültür ve 
Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi’nde yer alan, inşaatı %95 oranında 
tamamlanan Resmi Kurum Binasında 5 Şubat 2015 Perşembe günü İl 
Genel Meclisi Üyeleri ile birlikte incelemelerde bulundu. 

  

Vali Yardımcıları Ahmet Atılkan ve Zafer Engin, İl Jandarma Komutanı J. 
Alb. Halil Altıntaş, İl Genel Meclisi Başkanı Ruhi Şeker, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürü Öcal Özdemir, İl Kültür ve Turizm Müdürü M. Kemal 

http://www.haberci18.com/


Karatatar, İl Genel Meclisi Üyeleri, İl Özel İdaresi Genel Sekreter 
Yardımcıları Ayvaz Çal ve Mustafa Çıbık’ın da eşlik ettiği incelemede 
Resmi Kurum Binası hakkında bilgi veren Ilgaz Kaymakamı Yusuf Güni, 
“5.000 m2 kapalı alana sahip olan bina, güvenlik ve sağlık birimlerinin de 
görev yapacağı şekilde tasarlanmıştır. Yemekhanesi, hamamı, saunası, 
kadın ve erkek mescidi, çok amaçlı salonu, 2 tane mutfağı, mutfakta 
yemek asansörü ve soğuk hava deposu bulunmaktadır. 5’i süit oda 
olmak üzere 28 odası bulunmaktadır. 4 tarafında koridorları görecek 
şekilde kamera sistemi vardır. Odalar dahil olmak üzere sprink sistem 
(söndürme sistemi) bulunmaktadır” diye konuştu. 

Resmi Kurum Binası’nın ilimize ve Ilgaz İlçemize hayırlı olması 
temennisinde bulunan Sayın Valimiz Vahdettin Özcan, emeği geçenlere 
teşekkür etti. 

 



 

 

 


